
PEGASUS BEF 6 ÷ 14

CODICE EDIZIONE MERCATO VISTO

............................ ............................ ............................. ...........................

• LISTA PEZZI DI RICAMBIO
• SPARE PART LIST
• ERSATZSTEILE
• LISTE PIECES DETACHES
• LISTA PIEZAS DE REPUESTO

30R0029/0 11 - 96 DE

A
p

p
r.

 n
r.

 A
95

.0
7 

A
  -

  C
E

 0
08

5 
A

Q
 0

79
2



PEGASUS BEF 6 ÷ 14
11.96

2

KESSELVERKLEIDUNG

67 69

4

1

68

24

66

5

3

21

53

1
78



P
E

G
A

S
U

S
 B

E
F

 6 ÷ 14
11.96

3

S
C

H
A

LT
F

E
L

D

39

47

37

45

36

50

44 46

48 53

56

55

38 - 72 5

29

949

51



PEGASUS BEF 6 ÷ 14
11.96

4

KESSELKÖRPER

40 7

70

641530

13 28

65

32

31

33

61

28

13 14

42

25

16A 2

28

34

8 35

22

76

20

75

20

52

17 - 74

41

12

10 - 11

26 - 57



PEGASUS BEF 6 ÷ 14
11.96

5

GAS GROUP

77
16

63

62

27

6
59 54

58
60

71
43

23 18
73

19



PEGASUS BEF 6 ÷ 14
11 .96

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6

ERSATZSTEILE

1 3100021/0 Steckzapfenklemme • • • • • • • • •

2 3100026/0 Temperaturfühlerklemme • • • • • • • • •

3 3113800/0 Kopfwand •

3 3113801/0 Kopfwand •

3 3113802/0 Kopfwand •

3 3113803/0 Kopfwand •

3 3113804/0 Kopfwand •

3 3113805/0 Kopfwand •

3 3113806/0 Kopfwand •

3 3113807/0 Kopfwand •

3 3113808/0 Kopfwand •

4 3113827/0 Rückwand •

4 3113828/0 Rückwand •

4 3113829/0 Rückwand •

4 3113830/0 Rückwand •

4 3113831/0 Rückwand •

4 3113832/0 Rückwand •

4 3113833/0 Rückwand •

4 3113834/0 Rückwand •

4 3113835/0 Rückwand •

5 3120728/0 Halteblech Abgas-Temperaturreglerfühler • • • • • • • • •

6 3211155/0 Brennkammertür-Kontrollfenster • • • • • • • • •

7 3211519/0 Deckel Strömungssicherung •

7 3211520/0 Deckel Strömungssicherung •

7 3211521/0 Deckel Strömungssicherung •

7 3211522/0 Deckel Strömungssicherung •

7 3211523/0 Deckel Strömungssicherung •

7 3211524/0 Deckel Strömungssicherung •

7 3211525/0 Deckel Strömungssicherung •

7 3211526/0 Deckel Strömungssicherung •

7 3211527/0 Deckel Strömungssicherung •

8 3291014/0 Kessel-Fangschale •

8 3291015/0 Kessel-Fangschale •

8 3291016/0 Kessel-Fangschale •

8 3291017/0 Kessel-Fangschale •

8 3291018/0 Kessel-Fangschale •

8 3291019/0 Kessel-Fangschale •

8 3291020/0 Kessel-Fangschale •

8 3291021/0 Kessel-Fangschale •

8 3291022/0 Kessel-Fangschale •

9 3291023/0 Schutzblech Verdrahtung •

9 3291024/0 Schutzblech Verdrahtung •

9 3291025/0 Schutzblech Verdrahtung •

9 3291026/0 Schutzblech Verdrahtung •

9 3291027/0 Schutzblech Verdrahtung •

9 3291028/0 Schutzblech Verdrahtung •

9 3291029/0 Schutzblech Verdrahtung •

9 3291030/0 Schutzblech Verdrahtung •



PEGASUS BEF 6 ÷ 14
11 .96

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7

ERSATZSTEILE

9 3291031/0 Schutzblech Verdrahtung •

10 3291058/0 Schieberwelle • • • • • • • • •

11 3291059/0 Motorkupplungswelle • • • • • • • • •

12 3291266/0 Motor-Schieber •

12 3291267/0 Motor-Schieber •

12 3291268/0 Motor-Schieber •

12 3291269/0 Motor-Schieber •

12 3291270/0 Motor-Schieber •

12 3291271/0 Motor-Schieber •

12 3291272/0 Motor-Schieber •

12 3291273/0 Motor-Schieber •

12 3291274/0 Motor-Schieber •

13 3300519/0 Mittelglied fertig • • • • • • • • •

14 3300520/0 Endglied rechts, fertig • • • • • • • • •

15 3300521/0 Endglied links, fertig • • • • • • • • •

16 3340028/0 Druck-Meßstutzen Kegelanschluß 1/8" • • • • • • • • •

16A 3340070/0 Mantel • • • • • • • • •

17 3370038/1 Dichtung 1/4" • • • • • • • • •

18 3370048/0 Dichtung Ø außen 16 • • • • • • • • •

19 3370079/0 Zündbrennerdüse G24.1 Pol. (Flüssiggas F) • • • • • • • • •

19 3370096/0 Zündbrennerdüse G40.1 Pol. (Flüssiggas H-L) • • • • • • • • •

20 3370092/1 Dichtung • • • • • • • • •

21 3400064/0 Steckzapfen • • • • • • • • •

22 3400088/0 Ösen-Steckzapfen M5 • • • • • • • • •

23 3400941/0 Düse Ø 1,45 (Flüssiggas F) • • • • • • • • •

23 3400943/0 Düse Ø 2,40 (Flüssiggas H) • • • • • • • • •

23 3400970/0 Düse Ø 2,90 (Flüssiggas L) • • • • • • • • •

24 3401036/0 Steckzapfen • • • • • • • • •

25 3401081/0 Distanzstück M6 x 86 • • • • • • • • •

26 3401086/3 Schiebermotorkupplung • • • • • • • • •

27 3421674/0 Alu-Rohr Ø 6 L 390 • • • • • • • • •

28 3421852/1 Preßnippel Øe 47 • • • • • • • • •

29 3430020/1 Plattenklemme • • • • • • • • •

30 3430022/0 Dämmplatten-Befestigungsklemme • • • • • • • • •

31 3440219/0 Zugstange M10 x 905 •

31 3440302/0 Zugstange M10 x 480 •

31 3440318/0 Zugstange M10 x 740 •

31 3440357/0 Zugstange M10 x 565 •

31 3440358/0 Zugstange M10 x 650 •

31 3440368/0 Zugstange M10 x 1000 •

31 3440369/0 Zugstange M10 x 1100 •

31 3440370/0 Zugstange M10 x 1170 •

32 3450005/0 Mutter M10, hoch • • • • • • • • •

33 3450206/0 Feder • • • • • • • • •

34 3450269/0 Gewindestab M6 • • • • • • • • •

35 3500060/0 Aufstellfuß • • • • • • • • •

36 3500324/0 Siebdruck-Verschluß “ weiß” • • • • • • • • •

37 3500366/0 Drehknebel “weiß” • • • • • • • • •



PEGASUS BEF 6 ÷ 14
11 .96

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8

ERSATZSTEILE

38 3500419/0 ABS-Schaltkarteneinschub • • • • • • • • •

39 3500467/0 Schaltfeld •

39 3500468/0 Schaltfeld •

39 3500469/0 Schaltfeld •

39 3500470/0 Schaltfeld •

39 3500471/0 Schaltfeld •

39 3500472/0 Schaltfeld •

39 3500473/0 Schaltfeld •

39 3500474/0 Schaltfeld •

39 3500475/0 Schaltfeld •

40 3500615/0 Verschluß • • • • • • • • •

41 3531795/0 Wärmedämmung Deckel Strömungssicherung •

41 3531796/0 Wärmedämmung Deckel Strömungssicherung •

41 3531797/0 Wärmedämmung Deckel Strömungssicherung •

41 3531798/0 Wärmedämmung Deckel Strömungssicherung •

41 3531799/0 Wärmedämmung Deckel Strömungssicherung •

41 3531800/0 Wärmedämmung Deckel Strömungssicherung •

41 3531801/0 Wärmedämmung Deckel Strömungssicherung •

41 3531802/0 Wärmedämmung Deckel Strömungssicherung •

41 3531803/0 Wärmedämmung Deckel Strömungssicherung •

42 3531995/0 Wärmedämmung Fangschale •

42 3531996/0 Wärmedämmung Fangschale •

42 3531997/0 Wärmedämmung Fangschale •

42 3531998/0 Wärmedämmung Fangschale •

42 3531999/0 Wärmedämmung Fangschale •

42 3532000/0 Wärmedämmung Fangschale •

42 3532001/0 Wärmedämmung Fangschale •

42 3532002/0 Wärmedämmung Fangschale •

42 3532003/0 Wärmedämmung Fangschale •

43 3532017/0 Wärmedämmung Brennkammertür •

43 3532018/0 Wärmedämmung Brennkammertür •

43 3532019/0 Wärmedämmung Brennkammertür •

43 3532020/0 Wärmedämmung Brennkammertür •

43 3532021/0 Wärmedämmung Brennkammertür •

43 3532022/0 Wärmedämmung Brennkammertür •

43 3532023/0 Wärmedämmung Brennkammertür •

43 3532024/0 Wärmedämmung Brennkammertür •

43 3532025/0 Wärmedämmung Brennkammertür •

44 3610036/0 Schalter zweipolig • • • • • • • • •

45 3610037/0 Taste einpolig • • • • • • • • •

46 3610039/0 Taste einpolig • • • • • • • • •

47 3640079/0 Thermohydrometer • • • • • • • • •

48 3640143/0 2-Stufen-Temperaturregler • • • • • • • • •

49 3640145/0 Kapillar-Temperaturregler LS1 1500 110° • • • • • • • • •

50 3640178/0 Verschlußkappe Sicherheitstemperaturregler • • • • • • • • •

51 3640181/0 Temperaturregler LS1 541666 IMIT • • • • • • • • •

52 3640193/0 Wasserdruckwächter 1/4" • • • • • • • • •

53 3650363/1 Zweifach-Kabelverschraubung • • • • • • • • •



PEGASUS BEF 6 ÷ 14
11 .96

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9

ERSATZSTEILE

54 3650554/0 Kerzenanschluß • • • • • • • • •

55 3650599/0 Steuerelektronik S 4561 B 1039 Honeywell • • • • • • • • •

56 3650612/0 Störschutzeinrichtung • • • • • • • • •

57 3660123/0 Motor • • • • • • • • •

58 3670226/0 Zündbrenner-Zündelektrode • • • • • • • • •

59 3670227/0 Zündbrenner-Überwachungselektrode • • • • • • • • •

60 3670238/0 Zündbrenner • • • • • • • • •

61 3680049/0 Entleerungshahn 3/4" Außengew. • • • • • • • • •

62 3680215/0 Flansch Anschl. 3/4" • • • • • • •

62 3680258/0 Flansch 3/4" • •

63 3680247/0 Ventil MB - ZRDLE 407B01 S52 3/4" • • • • • • •

63 3680260/0 Ventil MB - ZRDLE 410B01 S52 1" • •

64 3690088/0 autom. Entlüftungsventil 1/2" • • • • • • • • •

65 3690114/0 Rückschlagventil 1/2" Manometer • • • • • • • • •

66 3703004/0 Seitenverkleidung rechts, komplett • • • • • • • • •

67 3703005/0 Seitenverkleidung links, komplett • • • • • • • • •

68 3703015/0 Tür komplett •

68 3703016/0 Tür komplett •

68 3703017/0 Tür komplett •

68 3703018/0 Tür komplett •

68 3703019/0 Tür komplett •

68 3703020/0 Tür komplett •

68 3703021/0 Tür komplett •

68 3703022/0 Tür komplett •

68 3703023/0 Tür komplett •

69 3703033/0 Deckel komplett •

69 3703034/0 Deckel komplett •

69 3703035/0 Deckel komplett •

69 3703036/0 Deckel komplett •

69 3703037/0 Deckel komplett •

69 3703038/0 Deckel komplett •

69 3703039/0 Deckel komplett •

69 3703040/0 Deckel komplett •

69 3703041/0 Deckel komplett •

70 3751466/0 Strömungssicherungskörper •

70 3751467/0 Strömungssicherungskörper •

70 3751468/0 Strömungssicherungskörper •

70 3751469/0 Strömungssicherungskörper •

70 3751470/0 Strömungssicherungskörper •

70 3751471/0 Strömungssicherungskörper •

70 3751472/0 Strömungssicherungskörper •

70 3751473/0 Strömungssicherungskörper •

70 3751474/0 Strömungssicherungskörper •

71 3760802/0 Brenner • • • • • • • • •

72 3831564/3 Elektron. Schaltkarte PW3 • • • • • • • • •

73 3840481/0 Gassammler •

73 3840482/0 Gassammler •

73 3840483/0 Gassammler •



PEGASUS BEF 6 ÷ 14
11 .96

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10

ERSATZSTEILE

73 3840484/0 Gassammler •

73 3840485/0 Gassammler •

73 3840486/0 Gassammler •

73 3840487/0 Gassammler •

73 3840488/0 Gassammler •

73 3840489/0 Gassammler •

74 3840521/0 Wasserdruckwächterrohr • • • • • • • • •

75 3844701/0 Diffusor-Rohrabschnitt •

75 3844702/0 Diffusor-Rohrabschnitt •

75 3844703/0 Diffusor-Rohrabschnitt •

75 3844704/0 Diffusor-Rohrabschnitt •

75 3844705/0 Diffusor-Rohrabschnitt •

75 3844706/0 Diffusor-Rohrabschnitt •

75 3844707/0 Diffusor-Rohrabschnitt •

75 3844709/0 Diffusor-Rohrabschnitt •

76 3844710/0 Druckleitung Heizung • • • • • • • • •

77 3844886/1 Gaszuleitung • •

77 3844918/0 Gaszuleitung • • •

77 3844919/0 Gaszuleitung • • • •

78 3851142/0 Verdrahtung komplett •

78 3851143/0 Verdrahtung komplett •

78 3851144/0 Verdrahtung komplett •

78 3851145/0 Verdrahtung komplett •

78 3851146/0 Verdrahtung komplett •

78 3851147/0 Verdrahtung komplett •

78 3851148/0 Verdrahtung komplett •

78 3851149/0 Verdrahtung komplett •

78 3851150/0 Verdrahtung komplett •



PEGASUS BEF 6 ÷ 14
11 .96

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11

LISTA PEZZI

1 3100021/0 Molletta innesto piolini • • • • • • • • •

2 3100026/0 Molletta per bulbi • • • • • • • • •

3 3113800/0 Parete anteriore •

3 3113801/0 Parete anteriore •

3 3113802/0 Parete anteriore •

3 3113803/0 Parete anteriore •

3 3113804/0 Parete anteriore •

3 3113805/0 Parete anteriore •

3 3113806/0 Parete anteriore •

3 3113807/0 Parete anteriore •

3 3113808/0 Parete anteriore •

4 3113827/0 Parete posteriore •

4 3113828/0 Parete posteriore •

4 3113829/0 Parete posteriore •

4 3113830/0 Parete posteriore •

4 3113831/0 Parete posteriore •

4 3113832/0 Parete posteriore •

4 3113833/0 Parete posteriore •

4 3113834/0 Parete posteriore •

4 3113835/0 Parete posteriore •

5 3120728/0 Piastrina supporto bulbo termostato fumi • • • • • • • • •

6 3211155/0 Portellino per porta camera combustione • • • • • • • • •

7 3211519/0 Coperchio antirefouleur •

7 3211520/0 Coperchio antirefouleur •

7 3211521/0 Coperchio antirefouleur •

7 3211522/0 Coperchio antirefouleur •

7 3211523/0 Coperchio antirefouleur •

7 3211524/0 Coperchio antirefouleur •

7 3211525/0 Coperchio antirefouleur •

7 3211526/0 Coperchio antirefouleur •

7 3211527/0 Coperchio antirefouleur •

8 3291014/0 Bacinella caldaia •

8 3291015/0 Bacinella caldaia •

8 3291016/0 Bacinella caldaia •

8 3291017/0 Bacinella caldaia •

8 3291018/0 Bacinella caldaia •

8 3291019/0 Bacinella caldaia •

8 3291020/0 Bacinella caldaia •

8 3291021/0 Bacinella caldaia •

8 3291022/0 Bacinella caldaia •

9 3291023/0 Lamiera protezione cablaggio •

9 3291024/0 Lamiera protezione cablaggio •

9 3291025/0 Lamiera protezione cablaggio •

9 3291026/0 Lamiera protezione cablaggio •

9 3291027/0 Lamiera protezione cablaggio •

9 3291028/0 Lamiera protezione cablaggio •

9 3291029/0 Lamiera protezione cablaggio •

9 3291030/0 Lamiera protezione cablaggio •



PEGASUS BEF 6 ÷ 14
11 .96

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

12

LISTA PEZZI

9 3291031/0 Lamiera protezione cablaggio •

10 3291058/0 Albero serranda • • • • • • • • •

11 3291059/0 Albero aggancio motore • • • • • • • • •

12 3291266/0 Serranda motore •

12 3291267/0 Serranda motore •

12 3291268/0 Serranda motore •

12 3291269/0 Serranda motore •

12 3291270/0 Serranda motore •

12 3291271/0 Serranda motore •

12 3291272/0 Serranda motore •

12 3291273/0 Serranda motore •

12 3291274/0 Serranda motore •

13 3300519/0 Elemento intermedio finito • • • • • • • • •

14 3300520/0 Elemento destro finito • • • • • • • • •

15 3300521/0 Elemento sinistro finito • • • • • • • • •

16 3340028/0 Presa di pressione attacco conico 1/8” M • • • • • • • • •

16A 3340070/0 Guaina • • • • • • • • •

17 3370038/1 Guarnizione øe 11 øi 6 • • • • • • • • •

18 3370048/0 Guarnizione øe 16 • • • • • • • • •

19 3370079/0 Ugello G24.1 B/P Polidoro (Gas F) • • • • • • • • •

19 3370096/0 Ugello G40.1 B/P Polidoro (Gas H - L) • • • • • • • • •

20 3370092/1 Guarnizione di tenuta • • • • • • • • •

21 3400064/0 Piolino per innesto • • • • • • • • •

22 3400088/0 Piolino per innesto ad asola M5 • • • • • • • • •

23 3400941/0 Ugello foro ø 1,45 (Gas F) • • • • • • • • •

23 3400943/0 Ugello foro ø 2,40 (Gas H) • • • • • • • • •

23 3400970/0 Ugello foro ø 2,90 (Gas L) • • • • • • • • •

24 3401036/0 Piolino per innesto • • • • • • • • •

25 3401081/0 Distanziale M6x86 • • • • • • • • •

26 3401086/3 Giunto motore serranda • • • • • • • • •

27 3421674/0 Tubetto ø 6 Lg. 390 in alluminio • • • • • • • • •

28 3421852/1 Bicono øe 47 • • • • • • • • •

29 3430020/1 Molla per piastrina • • • • • • • • •

30 3430022/0 Molla fissaggio isolante • • • • • • • • •

31 3440219/0 Tirante M 10 x 905 •

31 3440302/0 Tirante M10 x 480 •

31 3440318/0 Tirante M10 x 740 •

31 3440357/0 Tirante M10 x 565 •

31 3440358/0 Tirante M 10 x 650 •

31 3440368/0 Tirante M 10 x 1000 •

31 3440369/0 Tirante M 10 x 1100 •

31 3440370/0 Tirante M 10 x 1170 •

32 3450005/0 Dado alto M10 • • • • • • • • •

33 3450206/0 Molla • • • • • • • • •

34 3450269/0 Barra filettata M6 • • • • • • • • •

35 3500060/0 Piedino d’ appoggio • • • • • • • • •

36 3500324/0 Tappo serigrafato “ bianco” • • • • • • • • •

37 3500366/0 Manopola “bianca” • • • • • • • • •



PEGASUS BEF 6 ÷ 14
11 .96

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

13

LISTA PEZZI

38 3500419/0 Supporto ABS per scheda • • • • • • • • •

39 3500467/0 cruscotto •

39 3500468/0 cruscotto •

39 3500469/0 cruscotto •

39 3500470/0 cruscotto •

39 3500471/0 cruscotto •

39 3500472/0 cruscotto •

39 3500473/0 cruscotto •

39 3500474/0 cruscotto •

39 3500475/0 cruscotto •

40 3500615/0 Tappo • • • • • • • • •

41 3531795/0 Isolante coperchio antirefouleur •

41 3531796/0 Isolante coperchio antirefouleur •

41 3531797/0 Isolante coperchio antirefouleur •

41 3531798/0 Isolante coperchio antirefouleur •

41 3531799/0 Isolante coperchio antirefouleur •

41 3531800/0 Isolante coperchio antirefouleur •

41 3531801/0 Isolante coperchio antirefouleur •

41 3531802/0 Isolante coperchio antirefouleur •

41 3531803/0 Isolante coperchio antirefouleur •

42 3531995/0 Isolante bacinella •

42 3531996/0 Isolante bacinella •

42 3531997/0 Isolante bacinella •

42 3531998/0 Isolante bacinella •

42 3531999/0 Isolante bacinella •

42 3532000/0 Isolante bacinella •

42 3532001/0 Isolante bacinella •

42 3532002/0 Isolante bacinella •

42 3532003/0 Isolante bacinella •

43 3532017/0 Isolante portina camera combustione •

43 3532018/0 Isolante portina camera combustione •

43 3532019/0 Isolante portina camera combustione •

43 3532020/0 Isolante portina camera combustione •

43 3532021/0 Isolante portina camera combustione •

43 3532022/0 Isolante portina camera combustione •

43 3532023/0 Isolante portina camera combustione •

43 3532024/0 Isolante portina camera combustione •

43 3532025/0 Isolante portina camera combustione •

44 3610036/0 Interruttore bipolare • • • • • • • • •

45 3610037/0 Pulsante unipolare • • • • • • • • •

46 3610039/0 Pulsante unipolare • • • • • • • • •

47 3640079/0 Termoidrometro • • • • • • • • •

48 3640143/0 Termostato di regolazione 2 stadi • • • • • • • • •

49 3640145/0 Termostato LS1 capillare 1500 • • • • • • • • •

50 3640178/0 Cappuccio termostato sicurezza “bianco” • • • • • • • • •

51 3640181/0 Termostato LS1 541666 IMIT • • • • • • • • •

52 3640193/0 Pressostato acqua 1/4” • • • • • • • • •

53 3650363/1 Pressacavo doppio • • • • • • • • •



PEGASUS BEF 6 ÷ 14
11 .96

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14

LISTA PEZZI

54 3650554/0 Attacco candela • • • • • • • • •

55 3650599/0 Centralina elettronica S 4561 B 1039 Honeywell • • • • • • • • •

56 3650612/0 Filtro antidisturbo • • • • • • • • •

57 3660123/0 Motore serranda • • • • • • • • •

58 3670226/0 Elettrodo accensione B/P • • • • • • • • •

59 3670227/0 Elettrodo rivelazione B/P • • • • • • • • •

60 3670238/0 Bruciatore pilota • • • • • • • • •

61 3680049/0 Rubinetto scarico maschio 3/4” • • • • • • • • •

62 3680215/0 Flangia attacco 3/4” • • • • • • •

62 3680258/0 Flangia 3/4” • •

63 3680247/0 Valvola MB - ZRDLE 407B01 S52 3/4” • • • • • • •

63 3680260/0 Valvola MB - ZRDLE 410B01 S52 1” • •

64 3690088/0 Valvola automatica sfogo aria 1/2” • • • • • • • • •

65 3690114/0 Valvola di ritegno 1/2” per manometro • • • • • • • • •

66 3703004/0 Fianco destro completo • • • • • • • • •

67 3703005/0 Fianco sinistro completo • • • • • • • • •

68 3703015/0 Porta completa •

68 3703016/0 Porta completa •

68 3703017/0 Porta completa •

68 3703018/0 Porta completa •

68 3703019/0 Porta completa •

68 3703020/0 Porta completa •

68 3703021/0 Porta completa •

68 3703022/0 Porta completa •

68 3703023/0 Porta completa •

69 3703033/0 Coperchio completo •

69 3703034/0 Coperchio completo •

69 3703035/0 Coperchio completo •

69 3703036/0 Coperchio completo •

69 3703037/0 Coperchio completo •

69 3703038/0 Coperchio completo •

69 3703039/0 Coperchio completo •

69 3703040/0 Coperchio completo •

69 3703041/0 Coperchio completo •

70 3751466/0 Corpo antirefouleur •

70 3751467/0 Corpo antirefouleur •

70 3751468/0 Corpo antirefouleur •

70 3751469/0 Corpo antirefouleur •

70 3751470/0 Corpo antirefouleur •

70 3751471/0 Corpo antirefouleur •

70 3751472/0 Corpo antirefouleur •

70 3751473/0 Corpo antirefouleur •

70 3751474/0 Corpo antirefouleur •

71 3760802/0 Bruciatore • • • • • • • • •

72 3831564/3 Scheda elettronica PW3 • • • • • • • • •

73 3840481/0 Collettore gas •

73 3840482/0 Collettore gas •

73 3840483/0 Collettore gas •



PEGASUS BEF 6 ÷ 14
11 .96

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15

LISTA PEZZI

73 3840484/0 Collettore gas •

73 3840485/0 Collettore gas •

73 3840486/0 Collettore gas •

73 3840487/0 Collettore gas •

73 3840488/0 Collettore gas •

73 3840489/0 Collettore gas •

74 3840521/0 Tubetto per pressostato acqua • • • • • • • • •

75 3844701/0 Tubazione diffusore •

75 3844702/0 Tubazione diffusore •

75 3844703/0 Tubazione diffusore •

75 3844704/0 Tubazione diffusore •

75 3844705/0 Tubazione diffusore •

75 3844706/0 Tubazione diffusore •

75 3844707/0 Tubazione diffusore •

75 3844709/0 Tubazione diffusore •

76 3844710/0 Tubazione mandata riscaldamento • • • • • • • • •

77 3844886/1 Tubazione entrata gas • •

77 3844918/0 Tubazione entrata gas • • •

77 3844919/0 Tubazione entrata gas • • • •

78 3851142/0 Cablaggio completo •

78 3851143/0 Cablaggio completo •

78 3851144/0 Cablaggio completo •

78 3851145/0 Cablaggio completo •

78 3851146/0 Cablaggio completo •

78 3851147/0 Cablaggio completo •

78 3851148/0 Cablaggio completo •

78 3851149/0 Cablaggio completo •

78 3851150/0 Cablaggio completo •


